
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
сімнадцята сесія VІ скликання 

від 23.08.2012 р. №822 
 
 

  Про уточнення площ земельних ділянок  та затвердження 
матеріалів інвентаризації.   
 

Розглянувши матеріали інвентаризації  земельної ділянки  керуючись 
статтями 12, 38, 39, 40, 118, Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
В И Р І Ш И Л А:  
1. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,1000 га фактичного 
користування гр. Вознесенською Людмилою Олександрівною по вулиці 
К.Лібкнехта, 41-А міста Коростеня, для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд. 
 
2. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,1201 га фактичного 
користування Релігійною громадою Церкви Християн Віри Євангельської 
(п’ятедисятників) по 2-му пров. Пролетарському, 1 міста Коростеня, для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійний 
організацій. 
 
3. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,1143 га фактичного 
користування гр. Чижиковим Олександрем Олеговичем по вулиці 
Набережній, 2 міста Коростеня, для ведення садівництва. 
 
4. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,0787 га фактичного 
користування гр. Конотопа Валерія Андрійовича в садовому товаристві 
«Граніт» для ведення садівництва. 
 
5. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,0775 га фактичного 
користування гр. Борисенком Віктором Володимировичем в «Садово-
городньому» товаристві держустанов, для ведення садівництва. 
 
6.  Затвердити матеріали інвентаризації земельної ділянки площею 1,2608 га 
Кобилинського Івана Миколайовича для комерційного користування по вул. 
Сосновського, 36-В міста Коростеня. 



7. Внести уточнення до площі земельної ділянки – 0,0467 га фактичного 
користування гр. Турчиній Світлані Миколаївні в обслуговуючому 
кооперативі садового товариства «Садко» для ведення садівництва. 
 
8. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені (Вигівській Р. П.)    
внести відповідні зміни в земельно-облікові документи, ф.6-зем. 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені           Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
Головний архітектор міста          С.Тумаш 


